
ZARZĄDZENIE NR Z-35/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964,  poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7E6965-C3E4-416D-A6B4-54D029AEDA80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-35/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 000,00 2 000,00 

   Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 073 631,48 126 196,20 3 199 827,68 

 80195  Pozostała działalność 0,00 126 196,20 126 196,20 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 126 196,20 126 196,20 

   Poroz. z JST 0,00 126 196,20 126 196,20 

855   Rodzina 11 619 725,65 0,00 11 619 725,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 860 100,00 0,00 10 860 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 745 000,00 -40 740,00 10 704 260,00 

   Zlecone 10 745 000,00 -40 740,00 10 704 260,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 40 740,00 40 740,00 

   Zlecone 0,00 40 740,00 40 740,00 

Dochody ogółem, z tego: 155 121 846,65 128 196,20 155 250 042,85 

dochody bieżące: 115 561 379,65 128 196,20 115 689 575,85 

dochody majątkowe: 39 560 467,00 0,00 39 560 467,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7E6965-C3E4-416D-A6B4-54D029AEDA80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-35/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

   Zlecone 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

   Zlecone 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 40 316 808,48 126 196,20 40 443 004,68 

 80101  Szkoły podstawowe 22 942 826,48 -51 007,00 22 891 819,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 443 000,00 -10 504,00 2 432 496,00 

   Własne 2 443 000,00 -10 504,00 2 432 496,00 

  4260 Zakup energii 1 186 041,00 -38 787,00 1 147 254,00 

   Własne 1 186 041,00 -38 787,00 1 147 254,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 509 444,00 -1 716,00 507 728,00 

   Własne 509 444,00 -1 716,00 507 728,00 

 80195  Pozostała działalność 775 394,00 177 203,20 952 597,20 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 485,00 1 485,00 

   Poroz. z JST 0,00 1 485,00 1 485,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 172 218,20 172 218,20 

   Poroz. z JST 0,00 121 211,20 121 211,20 

   Własne 0,00 51 007,00 51 007,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 500,00 3 500,00 

   Poroz. z JST 0,00 3 500,00 3 500,00 

855   Rodzina 14 442 752,76 0,00 14 442 752,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7E6965-C3E4-416D-A6B4-54D029AEDA80. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 871 040,00 0,00 10 871 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 640 650,00 -2 000,00 9 638 650,00 

   Zlecone 9 640 650,00 -2 000,00 9 638 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 373,00 500,00 229 873,00 

   Zlecone 166 673,00 500,00 167 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834 500,00 87,00 834 587,00 

   Zlecone 823 800,00 87,00 823 887,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 333,00 13,00 6 346,00 

   Zlecone 4 793,00 13,00 4 806,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 1 400,00 39 600,00 

   Zlecone 38 200,00 1 400,00 39 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 375 691,99 0,00 31 375 691,99 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 171 500,00 0,00 1 171 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -3 000,00 16 000,00 

   Własne 19 000,00 -3 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 3 000,00 30 300,00 

   Własne 27 300,00 3 000,00 30 300,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 173 486 712,45 128 196,20 173 614 908,65 

wydatki bieżące: 120 656 628,68 128 196,20 120 784 824,80 

wydatki majątkowe: 52 830 083,77 0,00 52 830 083,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7E6965-C3E4-416D-A6B4-54D029AEDA80. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-27T12:33:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




